
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 220,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 38,18 €

Apraksts
ZEPHYR MK2 GTX HI ir armijas zābaki, kas sasniedz ideālu līdzsvaru starp
veiklību, vieglumu un stabilitāti. Augstas izgriezuma augšdaļa nodrošina
nepieciešamo atbalstu izpletņlēkšanas un ātras nolaišanās laikā ar virvi.
Augšdaļa ir izgatavota no ūdensnecaurlaidīgas, izturīgas pret plīsumiem
zamšādas un elpojoša CORDURA® materiāla. Inovatīvs bloķējošais āķis ļauj
individuāli pielāgot šņores pēdas priekšdaļā un potītes rajonā.
Ūdensnecaurlaidīgā, ļoti elpojoša GORE-TEX PROFESIONĀLĀ membrāna ir ideāli
piemērota mēreniem vai salīdzinoši mitriem apstākļiem. Divslāņu PU
starpzole ar MONOWRAP® rāmi aptver un atbalsta pēdu kā eksoskelets.
ZEPHYR MK2 GTX HI ir sertificēti kā darba apavi saskaņā ar EN ISO
20347:2012. Tiem ir antistatisks un aukstuma un siltuma izolējošs zoles
komplekss. Zole ir ne tikai neslīdoša, bet arī izturīga pret eļļu, benzīnu
un izturīga saskarē ar siltumu.
Sertificēts darba zābaks saskaņā ar EN ISO 20347:2012
Kods:  O2   HI   CI   WR   HRO   FO   SRC 
Svars: 1250 g/pāris (izm. 42)
Īpašības:

Zems svars priekš izturīgiem dienesta vai darba zābaka.
Ūdensnecaurlaidīga un elpojoša GORE-TEX pagarinātā komforta membrāna.
Individuāli regulējamas divu zonu šņores priekšpēdai un kājas daļai.
Iesmidzināts, perfekti saistīts augšējais slānis ar PU putām un zoli
maksimālai amortizācijai.
Vieglā starpzole ar LOWA MONOWRAP® rāmi labākajam kāju atbalstam.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Papildu informāciju var atrast ražotāja mājaslapā šeit.
Preču zīmes valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://professional.lowa.lv/products/men/task-force-close-quarters-combat/zephyr-mk2-gtx-hi/standard/coyote-op
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

